LIBER I. CAP. IX.

mari debere scripturas. quoniam potius eam in scholis diligenter mandasse
per scriptatorem. disputatores quoque ac testimonia sui aduentus ex eo
desumere. Que omnia in dictis tuis supra deducta atque delucide ostendit
fa fuere. ca. v. et. vij. §. j. Et quod loquuntur turpissimum est eius in frumento
temeritatis finiti. ut hanc exponeat tam fruolata tam temeraria quam futilis.
sumis subnirā fundamētis sc̄torū sentētis firmissimis scripturarū
suffulte basiō irreuerēter eēparaueris argumēto. xxij. p̄me tue de
claratōis sic inqens. Et licet alii doctores exponant de libris biblie.
tū p̄t etiā sic exponi. quod nō videt quod plus eorum expositio sit fundata in
scriptura quam ista. Ex quibus oīto iā recitat̄s inconvenientib⁹. nec unū
quod burgensis aut dixit aut līris mandauit. quin potius p̄ themate
eliciēdo quod secuturo alluderet tractatui. occasiōe vtcūq; scholasti
co ritu accepta. in ea videt pollicit̄ expositōem

S. iii. Neque de tam p̄celebri patre ambigendū est si (quēadmo) Burgen. reli-
gione dū ut tibi Capnion) contraria ei sanctoz obiecta fuissent ex quāt cui capniō.
positio. quin pro sanctoz auctoritate reuerentiaq; doctorū. humi arctissime insi-
titer et facile expositōem hanc ipse retractasset. Nam ut dictū est. det.
in additōe quarta super Esaiæ. vii. ca. expositioni sc̄torū patēter ac/
cedit. et in hoc expositionem hanc satis retractauit. cui tu Capni
on sepius cule admonitus. nō taz p̄terue quam p̄tinaciter usq; modo Job. xxxij. et
heres. Video te plenū adhuc sermonib⁹ sed vereor ne iterū quod xv.
non expediat loquaris

IOAN·REVCH.

Et ut ita opinarer mouit me vis triū dictionū. que ibi ponuntur Primiū Cap.
Illa em̄ dictio Scrutamini grecesonat. ac si diceret disputare in motiuū
scholis. Ut plurimū aut̄ sit apud eos disputatio in scholis. de scri-
barum et doctorū libris. Mouit me et illa dictio Putatis. que si Secundū motiuū.
in lingua greca in qua euā gelū primo scriptū est inspiciat. sc̄at ac
si diceret. putatis. hoc est p̄ vero tenetis. nec tū verū est. vos in il-
lis scripturis habere vitā eternā. quod vitā eterna nō persistit in libris
p̄sertim illis. Tertio mouit me illa dictio. et. ac si dixisset. Et p̄/
ter sacras scripturas ille etiam scribarum scripture testimoniuū phi-
lent de me. Auctoritas igitur ipsius Burgensis primū. et suaſio-
nes ex tribō dictionib⁹ ore secūdario. ad ita opinandū me moue-
runt ut dicerem. quod christus per scriptari iubet. illud cremari non
vult. Et ita sumptū medium. si non ex veris. tamen ex verisimiliō
prout sepissime fit.